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V

Alkusanat

Tvärminnen eläintieteellisellä tutkimusasemalla Hangon merimaise-
missa kokoontuu vuosittain perhe- ja jäämistöoikeuden tutkijoita ja
muita asiantuntijoita. Ilman tämän seminaarin antamaa virikettä
tuskin olisi tätä teostakaan, ainakaan tällaisessa muodossa. Näistä
tapaamisista tiesimme yhteisen kiinnostuksemme lapsenhuoltoasioi-
hin ja -menettelyihin. Seminaarissa käyty keskustelu sysäsi myös
käyntiin yhteistyömme tämän kirjan kirjoittamiseksi. 

Käsikirjoitusta päädyttiin lopulta viimeistelemään koronapande-
mian leimaamina kuukausina. Välillä löysimme itsemme matkustus-
rajoitusten eri puolilta, ajoittain taas menivät kirjastojen ovet kiinni.
Poikkeustila vaati uusia suunnitelmia ja työskentelytapoja. Kasvok-
kaiset tapaamiset vaihtuivat pitkiin puhelinpalavereihin, joissa muok-
kasimme yhdessä kirjoittamiamme lukuja.

Yhteiset, lämpimät kiitoksemme haluamme lausua käsikirjoituk-
sen jaksoja eri vaiheissa ystävällisesti lukeneille ja kommentoineille
professori (emeritus) Markku Helinille, professori Tuula Linnalle,
dosentti Kaijus Ervastille, tutkijatohtori Sanna Mustasaarelle, käräjä-
tuomari Marjo Naapille, käräjätuomari Pia Hansson-Anttoselle ja
asianajaja Tanja Heiskaselle. Antamanne arvokas palaute auttoi suu-
resti esityksen kehittämisessä. Alkuvaiheen tärkeistä keskusteluista ja
hankkeen idean herättelystä kiitämme juridiikan sisältöpäällikkö
Arja Lappeteläistä. Erityiset kiitokset ansaitsevat meitä eri käänteissä
ja käsikirjoituksen viimeistelyssä varmoin, ripein ottein auttanut
kustannustoimittaja Aino Raunio sekä teoksen taitosta huolehtinut
Marja-Leena Saari.
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Tämä matka on ollut antoisa ja hauska, mistä kiitämme toisiam-
me. Rakkaat kiitokset kuuluvat vielä kotijoukoillemme, joiden kärsi-
vällisyyttä eniten koeteltiin. Nuorimmainen lapsista osallistui pro-
jektiin myös valiten kirjan kannen värin, tietenkin iloisen keltaisen.

Vaasassa ja Espoossa lapsen oikeuksien päivänä 20.11.2020

Hannele Tolonen Kirsikka Linnanmäki
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